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Ogłoszenia parafialne   2 Niedziela Wielkanocna   rok C – 24.04.2022 - Niedziela Miłosierdzia Bożego

Druga Niedziela Wielkanocna – Niedziela Miłosierdzia Bożego 24.04.2022 r.

Oktawę Świąt Zmartwychwstania Pańskiego kończy dzisiejsza Niedziela Miłosierdzia Bożego. To święto ustanowił papież Jan Paweł II

30.04.2000 r., podczas Mszy św. kanonizacyjnej św. Faustyny Kowalskiej. Pochylając się nad tajemnicą Bożego Miłosierdzia wniknijmy

w nasze życie, zastanówmy się jak możemy stawać się świadkami miłosierdzia w naszych środowiskach. Przy w naszym kościele

ołtarzu Miłosierdzia Bożego, możemy też pomodlić się patrząc na relikwię św. s. Faustyny.  Jest to również patronalne święto Caritas.

Dziś w Niedziele Miłosierdzia Bożego, po Mszy św. o godz. 12.00 do godz. 16.50 będzie wystawiony Najświętszy Sakrament i

możliwość indywidualnej adoracji a  o godz. 15.00 wspólnie pomodlimy się Koronką do Miłosierdzia Bożego.   Za dwa tygodnie 8 maja

w Niedziele Dobrego Pasterza, kiedy cały Kościół modli się w intencji powołań do kapłaństwa, w naszej parafii będziemy gościć całą

Wspólnotę WSD naszej diecezji. Przyjadą księża moderatorzy i klerycy, którzy będą się z nami modlić, wygłoszą homilię, dadzą

świadectwo swojego powołania. Chcieliby się też spotkać z nami indywidualnie porozmawiać najlepiej w rodzinach gdzie jest

młodzież, dlatego potrzebujemy 15 rodzin, które by zaprosiły do siebie po dwóch kleryków na obiad, podczas którego była by okazja

do rozmowy i wzajemnego ubogaceni się np. w temacie „jaki powinien być współczesny ksiądz.” Bardzo proszę o zgłoszenie się do

mnie takich rodzin, które by zechciały zaprosić do siebie kleryków. Proszę też o kilka ciast na plebanię.  Kolejną prośbą, z którą się do

Was chcemy zwrócić  i to już w kontekście, bezpośrednich uroczystości jubileuszu 100 lecia parafii,  które będą miały miejsce 19

czerwca,  tak jak już było zapowiadane po Uroczystej Sumie koło godz. 13.30 do godz. 22.00  rozpocznie się wspólne biesiadowanie i

zabawa, której program  się już ustala, są zapraszani goście i artyści, oprawa techniczno – muzyczna,  ale nie może też zabraknąć

poczęstunku, po pewnych ustaleniach Rady Parafialnej i Komitetu organizacyjnego obchodu, w skład którego wchodzą także nasze

władze samorządowe i administracyjne pod przewodnictwem Pana Wójta, padł pomysł, by wspólnymi siłami, opierając się na

poszczególnych miejscowościach,  a w Kotuniu na rejonach czy większych ulicach aby przygotować takie poczęstunek dla naszych

gości i dla nas samych. Dlatego proszę już teraz by pomyśleć nad zawiązaniem się grup w danej miejscowości czy ulicy, które by się

tym zajęły. Proszę też o pełną otwartość i życzliwość względem osób, które będą się do nas zwracały z prośbą pomoc, czy to z grona

radnych parafialnych, gminnych, sołtysów, liderów sąsiedzkich wspólnot. Osoby, które chciałby się podjąć takiej organizacji w sowich

rejonach proszą o spotkanie w niedzielę 1 mają o godz. 14.30 w sali socjoterapii.  Ofiary zbierane dziś na tacę przekażemy na Caritas

Diecezjalną.  Natomiast  za tydzień będziemy zbierać ofiary na tacę z głównym przeznaczeniem na pokrycie kosztów ogrzewania

naszego kościoła. A wychodząc z kościoła do puszek będziemy mogli złożyć ofiarę na leczenie Ali uczennicy V klasy, która walczy z

ostrą białaczką, i jest w tracie bardzo kosztownego leczenia i przyda się każda złotówka, która pomoże uratować jej życie.  

Dziękujemy za indywidualne ofiary na potrzeby kościoła i cmentarza  ofiarodawcom z Broszkowa 500  zł i Kościelnej 200 zł.

Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet katolickich.  Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa

Katolickiego. Od przyszłej niedzieli intencje Mszy św. na cały tydzień będą zapowiadane tylko na jednej Mszy św. o godz. 8.00  na

pozostałych Mszach św. proszę się zapoznać osobiście z wywieszonymi na tablicy ogłoszeń, na naszej stronie internetowej, czy też

karteczkach, które otrzymujemy przy zamawianiu. Ta zmiana jest podyktowana przedłużającym się czasem ogłoszeń, których w

ostatnim czasie związku z jubileuszem będzie nam przybywać. Za utrudnienie przepraszamy.     W następną niedzielę rozpoczynamy

miesiąc maj. Jest to pierwsza niedziela miesiąca. Po Mszy Św. o 12.00 nabożeństwo majowe , procesja eucharystyczna i zmianka

różańcowa.
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